inicialment la Memòria valorada de la millora de les escales situades al carrer Estornell al barri de Can Pa-
let de Vista Alegre de Terrassa, redactada pels tècnics del Servei d'Arquitectura, Espai Públic i Biodiver-
sitat Urbana, amb un pressupost d’execució per contracte de vuitanta-dos mil vuit-cents tretze euros
amb trenta cèntims (82.813,30 €) (sense IVA) i de cent mil dos-cents quatre euros amb nou cèntims
(100.204,09 €) (amb IVA). 

2. Objecte de la licitació 

L’objecte de la licitació es millorar la pavimentació de les escales, l’accessibilitat als accessos existents
als habitatge afectats i adaptar-les a la normativa vigent.

Donat el mal estat de les escales es proposa la retirada de les travesses de fusta i la seva substitució